（様式２）
　　年　 月　 日
事　業　所　概　要
公益財団法人　京都産業２１
理事長　上　田　輝　久　様
会社名
代表者職・氏名

令和７年度 中東市場における京都府内産品のプロモーション及びマーケティングリサーチ等業務に関する公募型プロポーザルに応募するに当たり、当社の概要について下記のとおり提出します。

記

１．当社概要
	事業者名

	代表者氏名

	所在地
	〒

	海外拠点所在地

	電話番号

	業務を担当する
事務所の名称

	所在地
	〒

	担当部署・担当者名

	電話番号/FAX番号

	E-mail

	資本金

	従業員数
	人

	国及び地方公共団体との主な取引実績

	過去３年間の
指摘事項の有無